СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.06.2024  № 28
              с. Солтон

	О внесении изменении в состав
постоянного депутатского объединения «Единая Россия» в Солтонском районном Совете народных депутатов Алтайского края

   Руководствуясь частью 11 статьи 11 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести из состава постоянного депутатского объединения «Единая Россия» в Солтонском  районном Совете народных депутатов Алтайского края Вальтер Наталью Фридриховну,  в связи с прекращением  его полномочий депутата Солтонского районного Совета народных депутатов восьмого созыва.

  Председатель Солтонского районного
  Совета народных депутатов                                                 Т. Л. Маслова